cf. Col 1, 15-16

cf. *Dominum et vivificantem*, n. 34

cf. Gen 2, 7

cf. Gen 2, 15; Ps 8, 7

Super oblatæ

Súscipe, Pater,
hos fructus terræ nostrarúmque mánum:
pérfice in eis opus creátiōnis tuæ
ut, a Spíritu Sancto transformáti,
cibus et potus vitæ ætérnæ pro nobis fiant.
Per Christum.

cf. Io 6, 54-55

Ant. ad communionem

Vidérunt omnes térm̄ini terræ
salutáre Dei nostri.

Ps 97, 3

Post communionem

Sacraméntum unitat̄is quod accépimus, Pater,
communiōnem tecum áugeat fratribúsque
ut, novos cælos et terram novam exspectántes,
conveniénter una cum ómnibus creatúris vívere discámus.
Per Christum.

cf. Augustinus, In Io. 26, 13

cf. 2 Pt 3, 13

cf. *Laudato si'*, n. 66

Per Christum.

Formularium *Missæ pro custodia creationis* inseritur in *Missale Romanum, editionem typicam tertiam* (MMVIII) inter *Missas et Orationes pro variis necessitatibus vel ad diversa*, in sectionem II *Pro circumstantiis publicis*. Usus eius regitur Capite VII *Institutionis Generalis Missalis Romani* atque rubricis propriis (*Missale Romanum, editio typica tertia*, p. 1074).

MESSA PER LA CUSTODIA DELLA CREAZIONE

Ant. d'ingresso

I cieli narrano la gloria di Dio,
l'opera delle sue mani annuncia il firmamento.

Sal 18, 2

Colletta

O Padre,
che in Cristo, primogenito di tutta la creazione,
hai chiamato all'esistenza tutte le cose,
fa' che, docili al soffio vitale del tuo Spirito,
custodiamo con amore l'opera delle tue mani.
Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio,
e vive e regna con te, nell'unità dello Spirito Santo,
per tutti i secoli dei secoli.

Sulle offerte

Accogli, o Padre,
questi frutti della terra e del nostro lavoro:
porta a compimento in essi l'opera della tua creazione,
perché, trasformati dallo Spirito Santo,
siano per noi cibo e bevanda di vita eterna.
Per Cristo nostro Signore.

Ant. alla comunione

Tutti i confini della terra hanno veduto
la salvezza del nostro Dio.

cf. Sal 97, 3

Dopo la comunione

Il sacramento di unità
che abbiamo ricevuto, o Padre,
accresca la comunione con te e con i fratelli,
perché, in attesa dei cieli nuovi e della terra nuova,
impariamo a vivere in armonia con tutte le creature.
Per Cristo nostro Signore.

La *Missa pro custodia creationis* si inserisce nel *Missale Romanum, editio typica tertia* (2008) tra le *Missæ et Orationes pro variis necessitatibus vel ad diversa*, sezione seconda *Pro circumstantiis publicis*. Il suo uso è regolato dal capitolo VII della *Institutio Generalis Missalis Romani* e dalle rubriche proprie (*Missale Romanum, editio typica tertia*, p. 1074).